关于举办医院药学专业委员会
换届选举大会暨2020年学术年会的通知

各区县中医药学会、各专业委员会、团体会员单位及有关单位：
[bookmark: _GoBack]为了进一步提高我市药学服务技能，加强药学学术交流，提升我市医疗机构合理用药水平。重庆市中医药学会医院药学专业委员会换届选举大会暨2020年学术年会于10月23日-24日在铜梁召开。本次会议由重庆市中医药学会主办，铜梁区中医院、医院药学专业委员会承办。会议将邀请国内药学、中药学领域知名专家做学术报告。现将具体会议安排如下：
一、会议时间
2020年10月23日-24日
二、会议地点
重庆市铜梁区梦湖度假酒店（重庆市铜梁区桐梓社区中华龙温泉西）
三、参会人员
重庆市中医药学会医院药学专委会全体委员、各医疗机构药学、中药学及相关专业人员。
四、报名方式
请参会人员于2020年10月10日前将报名回执表发至电子
邮箱329526104@qq.com
联系人：龙婷，电话：17723778282
五、其他事项
（一）本次会议免收培训费。差旅费及住宿费回单位按相关规定报销。
（二）学分授予。参会代表凭本人身份证授予重庆市级I类继续医学教育学分4分。
（三）根据学会规定，专委会委员的个人会员费由专委会统一收取，会费250元/人（五年一届），学会统一开具会费收据。
（四）疫情注意事项：
1.会议期间全程佩戴口罩，将废弃口罩投置到指定回收箱内；
2.所有进入会场人员均须测温、扫码（确认并登记14天行程信息）；
3.减少人员聚集，注意保持1米以上的社交距离，勤洗手、咳嗽、打喷嚏时注意遮挡；
4.参会人员需做好自身健康监测，若出现发热、咳嗽、呼吸困难、胸闷、乏力等可疑症状，应及时报告大会组委会，由专门人员转运至定点医院诊治。

附件：1.会议议程
      2.参会回执

重庆市中医药学会
                          2020年9月30日

附件1
会议议程

	时间
	内容
	地点

	10月23日
（星期五）
	14:00-15:00
	报到注册
	梦湖度假酒店

	15:30-18:00
	医院制剂发展的关键技术和现状继续教育学习

	20:00-21:00
	医院药学专业委员会
换届大会

	10月24日
(星期六)
	8:30-18:00
	医院药学专业委员会学术年会和中药临床药师培养经验交流继续教育学习

附件2
参会回执

	单位

	姓名
	性别
	手机号码
	住宿
	住宿要求

	23日   □
24日   □
	单住□
合住□

	23日   □
24日   □
	单住□
合住□

	23日   □
24日   □
	单住□
合住□

	23日   □
24日   □
	单住□
合住□

关于举办

医院药学专业委员会

换届选举大会

暨

2020

年学术年会的通知

各

区县中医药学会、各专业委员会、团体会员单位及有

关

单位

：

为了进一步提高我市药学服务技能，加

强药学学术交流，提

升我市医疗机构合理用药水平。重庆市中医药学会

医院药学专业

委员会换届

选举大会

暨

2020

年学术年会于

10

月

23

日

-

24

日

在

铜梁召开。

本次会议由重庆市中医药学会主办，

铜梁区中医院、

医院药学专业委员会承办。会议将邀请国内药学、中药学领域知

名专家做学术报告。

现将

具体会议安排

如下：

一、

会议时间

2

020

年

1

0

月

2

3

日

-

2

4

日

二、会议地点

重庆市铜梁区梦湖度假酒店（重庆市铜梁区桐梓社区中华龙

温泉西）

三、参会

人员

重庆市中医药学会医院药学专委会全体委员、

各医疗机构药

学、中药学及相关专业人员

。

四、

报名方式

请参会人员于

2

020

年

1

0

月

10

日

前将报名回执表发至电子

邮箱

3

29526104@qq.com

      关于举办 医院药学专业委员会   换届选举大会 暨 2020 年学术年会的通知     各 区县中医药学会、各专业委员会、团体会员单位及有 关 单位 ：   为了进一步提高我市药学服务技能，加 强药学学术交流，提 升我市医疗机构合理用药水平。重庆市中医药学会 医院药学专业 委员会换届 选举大会 暨 2020 年学术年会于 10 月 23 日 - 24 日 在 铜梁召开。 本次会议由重庆市中医药学会主办， 铜梁区中医院、 医院药学专业委员会承办。会议将邀请国内药学、中药学领域知 名专家做学术报告。 现将 具体会议安排 如下：   一、 会议时间   2 020 年 1 0 月 2 3 日 - 2 4 日   二、会议地点   重庆市铜梁区梦湖度假酒店（重庆市铜梁区桐梓社区中华龙 温泉西）   三、参会 人员   重庆市中医药学会医院药学专委会全体委员、 各医疗机构药 学、中药学及相关专业人员 。   四、 报名方式   请参会人员于 2 020 年 1 0 月 10 日 前将报名回执表发至电子   邮箱 3 29526104@qq.com